Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От 27 ноября 2019 года                                                                 № 213

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об

утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Петровское сельское

поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области, администрация муниципального образования Петровское сельское

поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в

соответствии с Приложением 1.

2. Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в

соответствии с Приложением 2.

3. Считать утратившим силу постановление администрации МО Петровское сельское

поселение от 11 апреля 2019 года №94 «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Петровское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области».

4. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию на официальном

сайте поселения    www.петровскоесп.рф.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Зам. главы администрации                                                                            Демкович Д.В.

Демкович Д.В. (тел. 66-190)

Разослано: дело-2, прокуратура-1, администратор сайта -1

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

муниципального образования Петровское сельское

поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

http://www.петровскоесп.рф/

Приложение 1

к постановлению администрации

муниципального образования

Петровское сельское поселение МО

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 27 ноября 2019 года № 213

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов муниципального образования Петровское

сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

п/п Данные о нахождении мест

накопления ТКО
Данные о технических характеристиках мест накопления

ТКО
Данные о собственниках мест накопления ТКО Данные об

источниках

образования

ТКО

Адрес  Географические

координаты

Тип

покрытия

Площадь, м2 Количеств

о

контейнер

ов

Объем,

м3

наименование ОГРН/ИНН адрес

1 П. Петровское,

ул. Шоссейная д.

17

60,633200

30,146438

бетонная

плита

15 2 0,75 Администрация

МО Петровское

сельское

поселение

105470044138

8/4712039326

ЛО,

Приозерски

й р-н, п.

Петровское,

ул.

Шоссейная

д. 22

МКД: ул.

Шоссейная д. 17,

18, 15, частный

сектор

2 П. Петровское,

ул. Шоссейная д.

19

60,634532

30,142494

бетонная

плита

15 2 0,75 МКД: ул.

Шоссейная д. 19,

20, 21, частный

сектор

3 П. Петровское,
ул. Шоссейная д.

27

60,635593
30,140932

асфальт 25 4 0,75 МКД: ул.
Шоссейная д. 27,

частный сектор

4 П. Петровское,

ул. Шоссейная д.

30

60,633312

30,140014

бетонная

плита

15 2 0,75 МКД: ул.

Шоссейная д. 30,

частный сектор

5 П. Петровское,

ул. Шоссейная д.

33

60,633908

30,136613

бетонная

плита

30 4 0,75 МКД: ул.

Шоссейная д. 28,

29, 31, 32, 33,

частный сектор

6 П. Петровское,

ул. Шоссейная д.

35

60,634518

30,133730

бетонная

плита

35 5 0,75 МКД: ул.

Шоссейная д. 34,

35, 36, 37, 38, 40,

40А, частный

сектор

7 П. Петровское,

ул. Шоссейная д.

12

60,634707

30,139854

асфальт 15 2 0,75 МУК

«Петровское

клубное

объединение

107471200078

0/4712124740

ЛО,

Приозерски

й р-н, п.

Петровское,

ул.

Шоссейная

д. 12

МУК

«Петровское

клубное

объединение»

8 П. Петровское,

ул. Центральная

д.13

60,645076

30,167800

бетонная

плита

30 4 0,75 Администрация

МО Петровское

сельское
поселение

105470044138

8/4712039326

ЛО,

Приозерски

й р-н, п.
Петровское,

ул.

Шоссейная

д. 22

Частный сектор

9 П. Петровское,
территория мун.

кладбища

60,651295
30,139359

поддон 10 2 0,75 ТКО с
территории

кладбища

10 Ст. Петяярви,

ул. Шоссейная д.

18

60,632268

30,116657

бетонная

плита

35 6 0,75 Частный сектор

11 Ст. Петяярви,

ул. Шоссейная д.

7

60,633034

30,108518

бетонная

плита

15 2 0,75 МКД: ул.

Железнодорожна

я д. 12, 14,

частный сектор

12 Д. Ольховка, на

въезде.

60,631959

30,292788

бетонная

плита

30 5 0,75 Частный сектор

13 Д. Ольховка, ул.

Центральная д.

24

60,634535

30,298012

бетонная

плита

15 2 0,75 МКД: ул.

Центральная д.

22, 24, Частный

сектор.

14 Д. Овраги, на
въезде.

60,676958
30,070205

бетонная
плита

30 5 0,75 Частный сектор

15 Д. Овраги, ул.

Центральная, д.

4

60,680156

30,067469

бетонная

плита

30 5 0,75 Частный сектор

16 Д. Варшко, ул.

Фермерская, д. 8

60,671869

30,018990

бетонная

плита

15 2 0,75 Частный сектор

17 Д. Варшко, ул.

Приозерское

шоссе, д. 35

60,676790

30,008282

бетонная

плита

15 2 0,75 Частный сектор

17 Д. Ягодное, ул.

Лесная д. 13

60,639340

30,005513

бетонная

плита

30 5 0,75 МКД: ул.

Лесная, 13, 15;

частный сектор

18 Д. Ягодное, ул.

Дачная, д. 9.

60,635955

30,004990

бетонная

плита

15 2 0,75 Частный сектор

Приложение 2 к постановлению администрации

муниципального образования Петровское сельское

поселение МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области от 27 ноября 2019 года № 213